П Р О Т О К О Л    №  1
заседания комиссии о проведении продажи муниципального
имущества посредством публичного предложения

Восемнадцатое июня 2012 года                                                            г.Спасск-Дальний
Общее число членов комиссии – 5 человек

Присутствовало  4  человека
Отсутствовал 1 человек (ст.специалист 1 разряда В.В.Мельников – отпуск)

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1.  Проведение торгов по продаже муниципального имущества, расположенного по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, д. 102/2,  посредством публичного предложения.
Лот № 1
Наименование муниципального имущества: нежилое помещение, общей площадью 25,7 кв.м., по экспликации к поэтажному плану № 5, этаж 1, лит. А, инвентарный номер: 05:420:002:000018660:0001:20001, год постройки  1971.
Назначение: торговое.

Лот № 2
Наименование муниципального имущества: нежилое помещение общей площадью 12,0 кв.м., по экспликации к поэтажному плану № 6, этаж 1, лит. А, инвентарный номер: 05:420:002:000018660, год постройки 1971.
Назначение: бытовое обслуживание.
Слушали:
           Председателя комиссии – Е.Э. Богинского с информацией  об отсутствии заявок от претендентов на участие в торгах по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.
Решили:
             1. Торги по продаже нежилых помещений по экспликации № 5 (торговое) общей площадью 25,7 кв.м., и по экспликации № 6 (бытовое обслуживание) общей площадью 12,0 кв.м, год постройки  1971, расположенных по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, д. 102/2,  посредством публичного предложения признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
Председатель комиссии                                                                    Е.Э.Богинский
Члены комиссии:                                                                               Г.А.Сергеева

         Г.П.Назарова
                                                                                                             И.П.Косяневич